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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61725502E

2. Emri i subjektit Armand Tragaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/05/2016

5. Fusha e veprimtarisë Avokat dhe konsulence ekonomike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 2, Rruga Aleksander 
Goga, Godina nr. 22/94+1-3, Zona Kadastrale 8512, Kati i 
dyte 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: armandtraga@gmail.com  
Telefon: 0682006004  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-713959-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158422-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armandtraga@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 2, Rruga Aleksander Goga, Godina nr. 22/94+1-3, Zona Kadastrale 8512, 
Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 2, Rruga Aleksander Goga, Godina nr. 22/94+1-5, Kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953764-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191046-08-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


